
 

POLO TECNICO PROFESSIONALE 
RAMBALDI-DE FAZIO 

Via Miceli, 400 - 88046 Lamezia Terme (CZ)   Tel. 0968/22728 
email: czis019007@istruzione.it    pec: czis019007@pec.istruzione.it 

C.M.: CZIS019007  C.F.: 92037760797 
 

 
 

 
 
 

Agli Studenti e alle Famiglie 

All’Albo Pretorio  

In Amministrazione Trasparente 

 
 

Oggetto: avviso di selezione degli studenti aventi diritto ai libri di testo A.S. 2024-25. 
 
 

IL DIRIGENTE 
SCOLASTICO 

 
Premesso che questa istituzione scolastica ha in dotazione un limitato numero di libri di testo, 
il cui elenco viene riportato in allegato alla presente; 

Considerato che, per venire incontro alle esigenze degli studenti più bisognosi, si vuole 
procedere alla consegna dei predetti libri in comodato d’uso; 

DISPONE 
 

l’avvio di una procedura di selezione, per mezzo della quale, si costituirà una graduatoria 
per individuare gli studenti aventi diritto al comodato d’uso dei libri. 

I genitori degli studenti interessati dovranno compilare una domanda (che si allega) 
unitamente al modello ISEE in corso di validità. 

Le domande dovranno pervenire entro e non oltre le ore 13:00 del 25/09/2024, nelle 
seguenti modalità alternative: 

 consegna a mano presso gli uffici di segreteria (c/o l’assistente amministrativo 
Luigi La Tella); 

 invio all’indirizzo di posta elettronica istituzionale della
scuola:  cztd04000t@istruzione.it 

 

La graduatoria sarà predisposta sulla scorta dell’importo dell’ISEE.  

Cordialmente 

Il Dirigente Scolastico 
Simona Blandino 

Firma autografa sostituita a mezzo 
stampa, ex art. 3, comma 2 del 
D.Lgs. 39/1993 

CZIS019007 - // - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011353 - 18/09/2024 - V - E


